T e

Think ahead.

T4 — Toilettenpapier
Kleinrollen System

Tork extra weiches Kleinrollen Toilettenpapier Premium —

4-lagig

Verwohnen Sie lhre Gaste mit dem gewohnten Komfort von zu Hause
— mit dem Tork Kleinrollen Toilettenpapier. Dieses extra weiche
Toilettenpapier besticht durch sein luxuridses Design und die
angenehme Haptik und ist die Uberzeugende Wahl fir gehobene
Waschraume in Hotels oder Burogebauden.

Essity Art.-Nr.

System

Farbe
Qualitatsstufe
Lagen

Rollenlange
Rollendurchmesser

Blattanzahl

Blattlange

Innendurchmesser
der Rolle

Hauptvorteile:

110406

T4 -
Toilettenpapier
Kleinrollen
System

Weil3

Premium

4

- Extra weiches; besonders helles; 3-lagiges

Luxus-Papier; das einen langanhaltenden

Eindruck hinterlasst

- Ansprechendes Design: hinterlasst einen guten
Eindruck



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322542286166
6

1

188 mm

337 mm

115 mm
7.3dm3
67689

711449

Plastic

Transporteinheit
7322542286616
42

7

188 mm

337 mm

802 mm

50.8 dm3

4.7 kg

5Kkg

Plastic

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322542286623
1260

210

2030 mm
800 mm
1200 mm
1.5 m3
142.1 kg
151.3kg
8

10

Wahlen Sie einen Spender

557000 557008

Alternative Produkte

12154

www.tork.ch




